PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 69/2018- ERRATA

Processo Administrativo n° 23865/2017

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata ao AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá n° 856, pág.17 do dia

16/05/2018: Onde se lê: Processo Administrativo nº 23865/2018. Leia-se:

Processo Administrativo n° 23865/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇOS N.º 07/2018- REABERTURA DE PRAZO

Processo Administrativo n° 5714/2018

O Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que aTomada de

Preços supracitada, que seria no dia 21/05/2018 às 10h, fica remarcado para o

dia 12/06/2018, às 10H, devendo as empresas que já retiraram o Edital fazê-lo

novamente, em decorrência das alterações feitas. Os interessados em retirar o

Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando 01 (UM) CD virgem e uma resma, das 13:00 às 16:00h ou

solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.